

DTM Herning Holding ApS
Bygvænget 8, 7400 Herning

CVR-nr. 33 24 25 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021

Teksin Güler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DTM Herning Holding ApS Bygvænget 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 24 25 81 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teksin Güler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	D. Güler Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.001	-6.200
Bruttoresultat	-5.001	-6.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.658	604.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.223	56.087
Øvrige finansielle omkostninger	-68.169	-69.775
Resultat før skat	534.711	584.823
1 Skat af årets resultat	2.647	3.388
Årets resultat	537.358	588.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.658	604.711
Disponeret fra overført resultat	-16.300	-16.500
Disponeret i alt	537.358	588.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.190.246	5.636.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.190.246</u>	<u>5.636.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.190.246</u>	<u>5.636.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.612.873	2.826.531
Udskudte skatteaktiver	2.647	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	39.388
Tilgodehavender i alt	<u>2.647.520</u>	<u>2.865.919</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.647.524</u>	<u>2.866.112</u>
Aktiver i alt	<u>8.837.770</u>	<u>8.502.700</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.690.246	5.136.588
	Overført resultat	-480.253	-463.953
	Egenkapital i alt	<u>5.709.993</u>	<u>5.172.635</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
3	Anden gæld	<u>3.121.777</u>	<u>3.324.065</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.127.777</u>	<u>3.330.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.127.777</u>	<u>3.330.065</u>
	Passiver i alt	<u>8.837.770</u>	<u>8.502.700</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.531.877	-447.453	4.584.424
Resultatandel	0	604.711	-16.500	588.211
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.136.588	-463.953	5.172.635
Resultatandel	0	553.658	-16.300	537.358
	500.000	5.690.246	-480.253	5.709.993

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.388
Årets regulering af udskudt skat	-2.647	0
	-2.647	-3.388
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	5.136.588	4.531.877
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	553.658	604.711
Opskrivninger 31. december 2020	5.690.246	5.136.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.190.246	5.636.588
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
D. Güler Ejendomme ApS	Herning	100 %
3. Anden gæld		
Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.122 t.kr. (2019: 3.324 t.kr.)		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		